АУП

Частное образовательное учреждение высшего образования
«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

ПРИКАЗ

Москва

10.10.2022 № 041-01

Об объявлении дополнительного приема

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования РФ от
21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры», Правилами приема в Частное образовательное учреждение
высшего образования «Академия управления и производства» на обучение по программам
высшего образования -  программам бакалавриата и программам магистратуры на 2022/2023
учебный год от 29.10.2021 № 069-01, протоколом заседания Ученого совета от 30.09.2022 №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительный прием на заочную форму обучения в рамках приема
на места с оплатой обучения за счет средств физических и юридических лиц по договорам об
образовании, оставшихся вакантными после зачисления (приложение 1).

2. Дополнительный прием проводить в соответствии с условиями приема,
утвержденными Правилами приема в Частное образовательное учреждение высшего
образования «Академия управления и производства» на обучение по программам высшего
образования -  программам бакалавриата и программам магистратуры на 2022/2023 учебный
год от 29.10.2021 № 069-01.

3. Провести дополнительный прием в сроки, указанные в приложении 2.
4. Утвердить расписание вступительных испытаний, проводимых Академией

управления и производства самостоятельно (приложение 3).
5. Зачислить поступающих в число обучающихся 1 курса бакалавриата и

магистратуры заочной формы обучения не позже 01 декабря 2022 г.

Основание: служебная записка заместителя начальника отдела «Приемной комиссии».

Ректор А.В. Борщева

Приложение 1
к приказу от 10.10.2022 № 041

01

Количество мест для дополнительного приема граждан в 2022 году в Академию
для обучения по программам бакалавриата и магистратуры
по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. По основным профессиональным образовательным программам бакалавриата:

Код
направления
подготовки

Наименование направления подготовки Количество мест
заочная форма

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 2686

38.03.01 Экономика 285

38.03.02 Менеджмент 293

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 289

40.03.01 Юриспруденция 1287

2. По основным профессиональным образовательным программам магистратуры:

Код
направления
подготовки

Наименование направления подготовки Количество мест
заочная форма

38.04.02 Менеджмент 51

40.04.01 Юриспруденция 157

Приложение 2
к приказу от 10.10.2022 № 041-1

Сроки проведения дополнительного приема, в том числе сроки начала и завершения
приема документов, необходимых для поступления, проведения вступительных

испытаний, завершения приема заявлений о согласии на зачисление

бакавриат, магистратура

Мероприятие
Форма обучения

Заочная
Начало приема заявлений о приеме на обучение и документов,
прилагаемых к заявлению 14.10.2022

Завершение приема документов от поступающих по
вступительным испытаниям Академии 21.11.2022

Завершение приема документов от поступающих по
результатам ЕГЭ 23.11.2022

Проведение вступительных испытаний Академией 15.10.2022 - 24.11.2022

Завершение проводимых Академией самостоятельно
вступительных испытаний 24.11.2022

Публикация конкурсных списков 25.11.2022

Завершение приема заявлений о согласии на зачисление 29.11.2022

Издание приказов о зачислении 30.11.2022

Приложение 3
к приказу от 0.10.2022 № 041-01

Расписание вступительны х испы таний по общ еобразовательны м предметам
Заочная форма обучения

Дата
проведения

13.03.02 Электроэнергетика
и электротехника

38.03.01 Экономика/
38.03.02Менеджмент

38.03.04 Государственное и
муниципальное управление 40.03.01 Юриспруденция

Математика Математика Математика История //
15.10.2022 instady instady instady Информатика и ИКТ
(сб) 10:00 10:00 10:00 instady

10:00
Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

16.10.2022 instady instady instady instady
(вс) 10:00 10:00 10:00 10:00

Информатика и ИКТ// Обществознание// Обществознание // Обществознание
17.10.2022 Физика Информатика и ИКТ История instady
(пн) instady

10:00
instady
10:00

instady
10:00

10:00

Математика Математика Математика История //
18.10.2022 instady instady instady Информатика и ИКТ
(вт) 10:00 10:00 10:00 instady

10:00
Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

19.10.2022 instady instady instady instady
(ср) 10:00 10:00 10:00 10:00

Информатика и ИКТ// Обществознание// Обществознание // Обществознание
20.10.2022 Физика Информатика и ИКТ История instady
(чт) instady

10:00
instady
10:00

instady
10:00

10:00

Математика Математика Математика История //
21.10.2022 instady instady instady Информатика и ИКТ
(пт) 10:00 10:00 10:00 instady

10:00

22.10.2022
(сб)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

23.10.2022
(вс)

Информатика и ИКТ//
Физика
instady
10:00

Обществознание//
Информатика и ИКТ

instady
10:00

Обществознание //
История

instady
10:00

Обществознание
instady
10:00

24.10.2022
(пн)

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

История //
Информатика и ИКТ

instady
10:00

25.10.2022
(вт)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

26.10.2022
(сР)

Информатика и ИКТ//
Физика
instady
10:00

Обществознание//
Информатика и ИКТ

instady
10:00

Обществознание //
История

instady
10:00

Обществознание
instady
10:00

27.10.2022
(чт)

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

История //
Информатика и ИКТ

instady
10:00

28.10.2022
(пт)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

29.10.2022
(сб)

Информатика и ИКТ//
Физика
instady
10:00

Обществознание//
Информатика и ИКТ

instady
10:00

Обществознание //
История

instady
10:00

Обществознание
instady
10:00

30.10.2022
(вс)

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

История //
Информатика и ИКТ

instady
10:00

31.10.2022
(пн)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

01.11.2022
(вт)

Информатика и ИКТ//
Физика
instady
10:00

Обществознание//
Информатика и ИКТ

instady
10:00

Обществознание //
История

instady
10:00

Обществознание
instady
10:00

02.11.2022
(сР)

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

История //
Информатика и ИКТ

instady
10:00

03.11.2022
(чт)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

04.11.2022
(пт)

ПРАЗДНИЧНЫЙ ДЕНЬ

05.11.2022
(сб)

Информатика и ИКТ//
Физика
instady
10:00

Обществознание//
Информатика и ИКТ

instady
10:00

Обществознание //
История

instady
10:00

Обществознание
instady
10:00

06.11.2022
(вс)

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

История //
Информатика и ИКТ

instady
10:00

07.11.2022
(пн)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

08.11.2022
(вт)

Информатика и ИКТ//
Физика
instady
10:00

Обществознание//
Информатика и ИКТ

instady
10:00

Обществознание //
История

instady
10:00

Обществознание
instady
10:00

09.11.2022
(сР)

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

История //
Информатика и ИКТ

instady
10:00

10.11.2022
(чт)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Информатика и ИКТ// Обществознание// Обществознание // Обществознание
11.11.2022 Физика Информатика и ИКТ История instady
(пт) instady

10:00
instady
10:00

instady
10:00

10:00

Математика Математика Математика История // Информатика и
12.11.2022 instady instady instady ИКТ
(сб) 10:00 10:00 10:00 instady

10:00
Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

13.11.2022 instady instady instady instady
(вс) 10:00 10:00 10:00 10:00

Информатика и ИКТ// Обществознание// Обществознание // Обществознание
14.11.2022 Физика Информатика и ИКТ История instady
(пн) instady

10:00
instady
10:00

instady
10:00

10:00

Математика Математика Математика История // Информатика и
15.11.2022 instady instady instady ИКТ
(вт) 10:00 10:00 10:00 instady

10:00
Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

16.11.2022 instady instady instady instady
(сР) 10:00 10:00 10:00 10:00

Информатика и ИКТ// Обществознание// Обществознание // Обществознание

1711 2022 Физика Информатика и ИКТ История instady

(чт)
instady
10:00

instady
10:00

instady
10:00

10:00

Математика Математика Математика История // Информатика и
18.11.2022 instady instady instady ИКТ
(пт) 10:00 10:00 10:00 instady

10:00

19.11.2022
(сб)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

20.11.2022
(вс)

Информатика и ИКТ//
Физика
instady
10:00

Обществознание//
Информатика и ИКТ

instady
10:00

Обществознание //
История

instady
10:00

Обществознание
instady
10:00

21.11.2022
(пн)

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

Математика
instady
10:00

История // Информатика и
ИКТ

instady
10:00

22.11.2022
(вт)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

23.11.2022
(сР)

Информатика и ИКТ//
Физика
instady
10:00

Обществознание//
Информатика и ИКТ

instady
10:00

Обществознание //
История

instady
10:0

Обществознание
instady
10:00

24.11.2022
(чт)

Резервный день

Продолжение приложения 3
к приказу от 10.10.2022 № 041-01

Расписание вступительны х испы таний по профильны м предметам

Заочная форма обучения

Дата
проведения

13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника

38.03.01 Экономика/
38.03.02 Менеджмент

38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция

15 10 2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
instady instady instady

(сб) 10:00 10:00 10:00

16 10 2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(вс) instady instady instady
(вс) 10:00 10:00 10:00

Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
17.10.2022 профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности
(пн) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

18 10 2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
instady instady instady

(вт) 10:00 10:00 10:00

19 10 2022 Русский язык Русский язык Русский язык
instady instady instady

(ср) 10:00 10:00 10:00
Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в

20 10 2022 профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности
instady instady instady(41) 10:00 10:00 10:00

Общая энергетика Основы экономики Основы права
21.10.2022 instady instady instady
(пт) 10:00 10:00 10:00

22.10.2022
(сб)

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Русский язык
instady
10:00

Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
23.10.2022 профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности
(вс) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

24 10 2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
instady instady instady

(пн) 10:00 10:00 10:00

25 10 2022 Русский язык Русский язык Русский язык
instady instady instady

(вт) 10:00 10:00 10:00
26.10.2022 Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
(сР) профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности

instady instady instady
10:00 10:00 10:00

27.10.2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
(чт) instady instady instady

10:00 10:00 10:00
28.10.2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(пт) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

29.10.2022 Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
(сб) профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности

instady instady instady
10:00 10:00 10:00

30.10.2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
(вс) instady instady instady

10:00 10:00 10:00
31.10.2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(пн) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

01.11.2022
(вт)

Информационные технологии в
профессиональной деятельности

instady
10:00

Информационные технологии в
профессиональной деятельности

instady
10:00

Информационные технологии в
профессиональной деятельности

instady
10:00

02.11.2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
(сР) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

03.11.2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(чт) instady instady instady

10:00 10:00 10:00
04 11 2022
(пт)

Праздничный день

05.11.2022 Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
(сб) профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности

instady instady instady
10:00 10:00 10:00

06.11.2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
(вс) instady instady instady

10:00 10:00 10:00
07.11.2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(пн) instady instady instady

10:00 10:00 10:00
08.11.2022 Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
(вт) профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности

instady instady instady
10:00 10:00 10:00

09.11.2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
(сР) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

10.11.2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(чт) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

11.11.2022 Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
(пт) профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности

instady instady instady
10:00 10:00 10:00

12.11.2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
(сб) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

13.11.2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(вс) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

14.11.2022 Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
(пн) профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности

instady instady instady
10:00 10:00 10:00

15.11.2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
(вт) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

16.11.2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(сР) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

17.11.2022 Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
(чт) профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности

instady instady instady
10:00 10:00 10:00

18.11.2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
(пт) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

19.11.2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(сб) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

20.11.2022 Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
(вс) профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности

instady instady instady
10:00 10:00 10:00

21.11.2022 Общая энергетика Основы экономики Основы права
(пн) instady instady instady

10:00 10:00 10:00

22.11.2022 Русский язык Русский язык Русский язык
(вт) instady instady instady

10:00 10:00 10:00
23.11.2022 Информационные технологии в Информационные технологии в Информационные технологии в
(сР) профессиональной деятельности профессиональной деятельности профессиональной деятельности

instady instady instady
10:00 10:00 10:00

24.11.2022
(чт) Резервный день

Продолжение приложения 3
к приказу от 10.10.2022 № 041-01

Расписание вступительны х испы таний в магистратуру

заочная форма обучения

Дата
проведения 38.04.02 Менеджмент

15.10.2022 (чт) -
23.11.2022 (ср)

Комплексный экзамен по магистерской программе "Менеджмент"
instady
10:00

15.10.2022 (чт) -
23.11.2022 (ср)

Комплексный экзамен по магистерской программе "Юриспруденция"
instady
10:00

24.11.2022
(чт) Резервный день